Pavadinimas, specifikacija 

Mato 

vnt. 

Kiekis 

vnt. 

Mato vnt. 

kaina 

Suma Eur, be 

PVM 

1 
Vežimėlis valymui  
Filmop. 8200XM. 

Vnt. 17 269,20 4576,40 

Viso be PVM: 4576,40 

PVM tarifo ___21__ % suma: 961,04 

Iš VISO su PVM: 5537,44 

Pasiūlymo kaina: 4576,40Eur be PVM (keturi tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai  

keturiasdešimt  centų), kur PVM sudaro 961,04 Eur (devyni  šimtai šešiasdešimt vienas euras keturi centai), iš viso 

5537,44 Eur su PVM (penki  tūkstančiai penki šimtai  trisdešimt septyni eurai keturiadešmt keturi centai). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įskaitant ir prekių pristatymo) ir visi mokesčiai.